
TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Parovod – chyb ějící položky, zm ěna zatížení  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO.3500.1.DPS Název: Parovod – chybějící položky, změna zatížení 

Popis zm ěny:  

Bude zam ěněna monolitická konstrukce parovodu v trase pod komunikací z nepojížd ěné konstrukce na pojížd ěnou. 
Jelikož komunikace bude využívána pro p říjezd nákladních vozidel (nap ř. hasiči). 

Při výkopových pracích pro parovod byly odhaleny stávající konstrukce nevyužívaných energokanál ů (včetně jejich 
rozvod ů), které je nutno odstranit, jelikož jsou v kolizi s navrženou trasou nového parovodu. 

11 

A-PDF Merger DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com


 

Zdůvodn ění změny: 
Jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS z důvodu výstavby sousedícího objektu CEMTECH.   

 

Vyjád ření Investora: 

V DPS nebylo uvedeno konkrétní zatížení pro komunikaci, investor měl za to, že se jedná o komunikaci pojízdnou 
nákladními automobily, došlo ke zpřesnění projektové dokumentace pro zvýšení zatížení.  

 
Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  
AD souhlasí, ZL se netýká autorského řešení projektu. 
 
 
 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  11 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  ANO 

S dopadem 14 dní.  

Do ceny stavby:  zvýšení o:          518.916,27 Kč 

snížení o:  Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Zm ěna bezpe čnostního odvodn ění st řech  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 D.1.4.1 Název:  Změna bezpečnostního odvodnění střech 

Popis zm ěny:  

Nebudou realizovány svody bezpe čnostního odvodn ění st řech, které m ěly být umíst ěny v kontaktním zateplovacím 
systému. 
Budou realizovány pouze bezpe čnostní p řepady v atikách st řech pro p řípadný odtok deš ťových vod p ři selhání 
dešťových svod ů. 

14 



Zdůvodn ění změny: 

Při tvorb ě výrobní dokumentace bylo zjišt ěno, že navržené svody bezpe čnostního odvodn ění st řech není možné 
prostorov ě zabudovat do konstrukce kontaktního zateplení objektu. Z tohoto d ůvodu budou nahrazeny p řepady 
v atikách st řech. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD se změnou souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  14 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o:   -102.424,06 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Betonové konstrukce v trase vodovodu  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 3400 Název: Betonové konstrukce v trase vodovodu 

Popis zm ěny:  

Při výkopových pracích byly odhaleny stávající betonové konstrukce, konstrukce komunikace a kabelové rozvody, 
které bude nutné vybourat, odstranit a provizorn ě zajistit kabelové rozvody. Dále nebyl zjišt ěn výskyt podzemní vody, 
tudíž nebude provád ěno čerpání. Bude provedeno dopln ění vodovodního potrubí a obrub. 

15 



Zdůvodn ění změny: 

Při výkopových pracích byly odhaleny nepředvídatelné stávající konstrukce a elektrická vedení, tyto bude nutné vybourat a 
odstranit a vedení provizorně zajistit. Také je nutné doplnit vodovodní rozvod a obruby. Nebyl zjištěn výskyt podzemní vody, 
tudíž nebude prováděno čerpání. 

Za Investora:  

Tato změna nemohla být předvídatelná při zpracování PD. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí, ZL se netýká autorského řešení projektu. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  15 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    44.712,32      Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Splašková kanalizace SO 3100- demolice v trase  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 3100 Název:     Splašková kanalizace SO 3100- demolice v trase 

Popis zm ěny:  

Při výkopových pracích byly odhaleny stávající betonové a ocelové konstrukce, které bude nutné vybourat a odstranit. Dále 
nebyl zjištěn výskyt podzemní vody, tudíž nebude prováděno čerpání. Bude realizováno pažení výkopů. Bude provedeno 
obetonování potrubí. Je nutné odstranit stávající souvrství komunikace v trase kanalizace. Bude provedena oprava a směrová 
změna napojení revizní šachty č. 1. 

17 



Zdůvodn ění změny: 

Při výkopových pracích byly odhaleny nepředvídatelné stávající betonové a ocelové konstrukce, které bude nutné vybourat a 
odstranit. Nebyl zjištěn výskyt podzemní vody, tudíž nebude prováděno čerpání. 
Dále je nutné použít pažení z důvodu větší hloubky uložení potrubí.  
Jelikož pod stávajícími panely byla pod jejich odstraněním nalezena asfaltová komunikace a bude nutné její souvrství v trase 
kanalizace odstranit. V DPS nebyla uvažována oprava revizní šachty č.1 a směrové napojení, toto je ale nutné zrealizovat. 

Za Investora:  

Tato změna nemohla být předvídatelná při zpracování PD. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí, ZL se netýká autorského řešení projektu. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  17 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    126.940,65      Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Vnit řní parapety st ěny  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název:   Vnitřní parapety stěny 

Popis zm ěny:  

Na vnit řní betonové st ěny bude realizován adhezní m ůstek pro p řilnavost sádrových omítek. 
Na monolitické st ěny bude provedena sádrová omítka v míst ě parapetních st ěn. 
Bude provedena dobetonávka pro vyrovnání výšky osazení parapet ů s rámem okna. 
V 1.PP nebude realizována L lišta pod parapetem, ale bude realizováno zatmelení spáry obdobn ě jako v 1. až 8.NP. 

22 



Zdůvodn ění změny: 

Jedná se náhradu SDK parapetů uvedených ve VV původní DPS omítkou. Celkově jde o úspornější řešení, než to, které je 
obsaženo v DPS. 

Za Investora: 

Jedná se o optimalizaci technického řešení za účelem finančních úspor. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD se změnou souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  22 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  ANO 

S dopadem 14 dní. 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    568.794,38      Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis:  

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Hydroizolace parovodu  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 3500 Název: Hydroizolace parovodu 

Popis zm ěny:  

Hydroizolace parovodu bude provedena dle výkresové části. 

Bude zm ěněno zabezpe čení výkop ů z pažení na svahování. 

28 



Zdůvodn ění změny: 

Z technologických d ůvodů realizace konstrukce parovodu bude zm ěněno zabezpe čení výkop ů z pažení na svahování. 

Za GP: 
GP se změnou souhlasí. 

Za Investora: 

U hydroizolace se jedná o nesoulad výkresové části PD a výkazu výměr. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  
Se zlepšením parametrů hydroizolace AD souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  28 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    156.811,89      Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: P řípojka NN  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 4000 Název: Přípojka NN 

Popis zm ěny:  

Kompletní přepracování přípojky NN dle revize DPS. 

Viz příloha č.1 

29 



Zdůvodn ění změny: 

V rámci optimalizace a revize DPS p řípojek NN k objektu bylo nutné doplnit kabelové vedení, spojky kabel ů a utěsnění 
prostup ů konstrukcemi objektu, které nebyly obsaženy ve VV k DPS.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí s technickým řešením, ZL se netýká autorského řešení projektu. 

Podpis: 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  29 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    207 711,38 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Záchytný systém  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 Název: Záchytný systém 

Popis zm ěny:  

Bude realizován rozšířený záchytný systém pro zkvalitnění údržby fasády a pro mytí oken dle požadavku Investora. Dojde ke 
zvětšení rozsahu prvků. 

30 



Zdůvodn ění změny: 

Jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS, za účelem dosažení nižších provozních nákladů při údržbě. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. AD nemá ke ZL připomínky. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  30 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    562.002,05 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Vložky do bedn ění - EPS kolem ZTI jímek  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.1-2 Název: Vložky do bedn ění - EPS kolem ZTI jímek  

Popis zm ěny:  

Bez změny projektové dokumentace. Neúplná položka ve výkazu výměr (VV).  

Ve skutečnosti bude realizovány EPS ve větším rozsahu než je uvedeno ve VV. 

32 



Zdůvodn ění změny: 

Jedná se o nesoulad výkresové části PD a výkazu výměr. Jedná se o chybějící polystyren okolo základových jímek, který slouží 
jako dilatace. 
Ve výkazu výměr (VV) k DPS nebylo specifikováno dostatečné množství, které ve výkresové části řešila DPS. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

V místech jímek ZTI pod základovou deskou se nenachází žádné dilatace, změna nebyla s AD konzultována. 
AD bere změnu na vědomí, změna není v rozporu s autorským řešením projektu.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  32 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:        56.256,30 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Dopravní zna čení 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO.5300.DSP Název: Dopravní značení 

Popis zm ěny:  

Bude dopln ěno/rozší řeno dopravní zna čení v podzemní garáži. Dále bude dopln ěno výstražné zna čení na betonových 
sloupech, instalovány bezpe čnostní hrazdy pr ůjezdného profilu do garáže. Budou dopln ěny dopravní zna čky. 

Nebude realizováno venkovní dopravní zna čení vjezdu ulice Pasteurova. 

33 



Zdůvodn ění změny: 

Na žádost Investora bude dopln ěno/rozší řeno dopravní zna čení v podzemní garáži. Dále bude dopln ěno výstražné 
značení na betonových sloupech, instalovány bezpe čnostní hrazdy pr ůjezdného profilu do garáže. Budou dopln ěny 
dopravní zna čky. 

Na žádost Investora nebude realizováno venkovní dopravní zna čení vjezdu z ulice Pasteurova, jelikož bude v budoucnu 
využívána jako staveništní komunikace pro plánovanou stavbu a zna čení bude zrealizováno až v rámci budoucí stavby. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Viz. zdůvodn ění změny. AD souhlasí 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  33 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    22.478,42      Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Vodní prvek  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: PS.0760 Název: Vodní prvek 

Popis zm ěny:  

Nebude realizována technologie vodního prvku. 

34 



Zdůvodn ění změny: 

Investor se rozhodl z důvodů snížení finanční a technické náročnosti budoucího provozu pro vypuštění technologie vodního 
prvku. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD bere návrh investora na vědomí 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  34 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :  Kč 

snížení o: -701.498,75 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: SDK sloupky interiér okna  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.1-2 Název: SDK sloupky interiér okna 

Popis zm ěny:  

Nebudou v plném rozsahu realizovány SDK sloupky v interiéru, které rozdělují okna. V místě vyjmutého sloupku bude realizován 
parapet. 

35 



Zdůvodn ění změny: 

Na žádost Investora nebudou v plném rozsahu realizovány SDK sloupky v interiéru, které rozd ělují okna. V míst ě 
vyjmutého sloupku bude realizován parapet, z d ůvodu budoucího užívání a údržby. 

Jedná se o výrazné snížení investi čních náklad ů bez snížení užitné hodnoty budovy.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD se změnou souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  35 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :  Kč 

snížení o: -1.393.635,83 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Zm ěna hydroizolace na st řeše parkingu  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.1-2 Název: Změna hydroizolace na střeše parkingu 

Popis zm ěny:  

Skladba střechy parkingu dle DPS bude zaměněna za vhodnější skladbu. 

Nebude realizována vrstva polystyrenu EPS 150 S, hydroizolační fólie s atestem proti prorůstání kořínků a nopová drenážní fólie. 

Tyto budou nahrazeny 5 mm asfaltovým pasem a pryžovým pasem tl. 6 mm. 

36 



Zdůvodn ění změny: 

Při konzultaci s technikem Büsscher-Hoffmann ohledně únosnosti skladby při pojezdu skladby nákladními vozidly (např. hasiči) 
bylo zjištěno, že navržená skladba v DPS není vhodná, jelikož hrozí její poškození (promáčknutí a posunutí vrchní hydroizolace a 
polystyrenu). Z tohoto důvodu byla navržena jiná skladba hydroizolace a její ochranná vrstva z pryžového pasu, která odolá i 
pojezdu nákladních vozidel. 

Jedná se o plochu vyhrazenou pro zásah požární techniky. Při poškození skladby by docházelo k zatékání do prostoru 
podzemních garáží a v případě poškození by byla nutná v podstatě celková rekonstrukce prostoru střechy garáží. 

Použitím asfaltového pasu tl. 5 mm dojde ke zvýšení třídy bezpečnosti o jednu třídu. 

V původním technickém řešení v DPS byl také navržen asf. pás tl. 5 mm, ale ve výkazu výměr byl chybně uveden asf. pás tl. 4 
mm. 

Za Investora: 

Tímto technickým řešením bude dosažena požadovaná třída bezpečnosti. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta: 

S technickým řešením změny střešního souvrství z důvodu zvýšení bezpečnosti provádění principiálně souhlasíme, ZL se netýká 
autorského řešení projektu. Hydroizolační pás navržený zhotovitelem je tl. 5 mm, což je o 1 mm více, než pás uvedený ve 
smluvním rozpočtu; dle našeho názoru je postačující pro 2. vrstvu hydroizolačního souvrství použití pásu tl. 4 mm, který je 
uvedený ve smluvním rozpočtu.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  36 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    98.598,37 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v 
Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Ocelová konstrukce a oplášt ění VZT nad 5.NP  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.1-2 Název: Ocelová konstrukce a opláštění VZT nad 5.NP 

Popis zm ěny:  

Bude realizován jiný tvar ocelové nosné konstrukce pro opláštění VZT na střeše nad 5.NP. 

Opláštění bude provedeno z C-kazet vyplněných minerální vatou (v místě požadavku akustického útlumu) a trapézovým plechem. 
Střecha bude provedena ze skládaného střešního pláště na trapézovém plechu. 

37 



Zdůvodn ění změny: 

Při přípravě výrobní dokumentace bylo zjišt ěno, že navržená nosná ocelová konstrukce oplášt ění VZT nad 5. NP je 
v kolizi se vzduchotechnickými jednotkami a rozvody VZT. Z tohoto d ůvodu bylo nutné upravit tvar a rozm ěry 
ocelové nosné konstrukce. Dále bylo zjišt ěno, že nelze dle DPS provést navržené zast řešení. Z těchto d ůvodů a 
s ohledem na akustické požadavky, byly navrženy nové certifikované skladby oplášt ění a st řechy. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s dílenskou dokumentací souhlasí, DPS předpokládá revizi navržené zástěny VZT na střeše 5.NP v rámci 
dílenské dokumentace dodavatele, zohledňující skutečné provedení všech technologických zařízení na střeše (viz 
DPS výkres D.1.1.b.47). 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  37 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  ANO 

S dopadem 45 dní 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    216.200,98 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Kabelové žlaby pro SLB 1.PP a 1.NN a silnoproud (uživatelská zm ěna) 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.4.6 Název: Kabelové žlaby pro SLB 1.PP a 1.NN a silnoproud (uživatelská změna) 

Popis zm ěny:  

Budou doplněny rozvody, zásuvky, vypínače, jističe a přípomocné práce dle požadavku Investora. 

38a 



Zdůvodn ění změny: 

Investor (uživatel) požaduje doplnění silnoproudých rozvodů dle nových požadavků na budoucí provoz a obsluhu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí, ZL se netýká autorského řešení projektu. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  38a 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    32.374,83 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Kabelové žlaby pro SLB 1.PP a 1.NP a silnoproud (vada projektu)  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.4.6 Název: Kabelové žlaby pro SLB 1.PP a 1.NN a silnoproud (vada projektu) 

Popis zm ěny:  

Budou doplněny kabelové žlaby pro rozvody elektro, doplnění vodičů a chrániček. Budou osazeny jiné proudové chrániče a 
zásuvkové skříně. 

38b 



Zdůvodn ění změny: 
V rámci realizace prací bylo zjištěno, že některé části elektro rozvodů, vodičů a chrániček nejsou obsaženy ve výkazu 
výměr nebo nejsou v souladu s ČSN. Další části, které výkaz výměr obsahoval, nebylo možné realizovat z důvodu 
chybného výkresového umístění, koordinaci s jinými inženýrskými sítěmi v objektu a prostorovému omezení, zejména v 1. 
PP a 1. NP. Došlo tedy k odpočtu původních položek kabelových žlabů, výměně rozvaděče a ostatních položek tak, aby 
byly zachovány podchozí výšky dotčených prostor dle vydaného stavebního povolení.  

Za Investora: 

Investor trvá na naplnění podmínek vydaného stavebního povolení. Se změnou za těchto podmínek souhlasí. Položky 
uvedené v přiloženém rozpočtu tohoto změnového listu obsahují odpočet chrániček, dle připomínky AD a dále obsahují 
položky potřebné pro realizaci této části díla tak, aby bylo dílo funkční jako celek. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD se změnovým listem nesouhlasí. Pokud je součástí ZL náhrada chrániček kabelů v 1.PP a 1.NP kabelovými žlaby, 
musí být ve VV krom víceprací za kabelové žlaby rovněž odpočet chrániček, ten ve ZL chybí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  38b 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  ANO 

S dopadem 14 dní 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :  372 683,19 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: LED svítidla v č. zdroj ů 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.4.6 Název: LED svítidla vč. zdrojů 

Popis zm ěny:  

Nebudou osazena trubicová svítidla, ale budou instalována a osazena svítidla včetně zdrojů v technologii LED. 

Bude proveden přepočet (nový projekt) intenzity umělého osvětlení na konkrétní dodávku svítidel. 

39 



Zdůvodn ění změny: 

V rámci vzorkování svítidel byla Investorovi prezentována nabídka na dodávku svítidel v moderní technologii LED. Tato 
svítidla jsou pro provozovatele do budoucna výrazně hospodárnější (menší náklady na elektrickou energii a šetrnější 
k životnímu prostředí). 

Za Investora: 

Investor se záměnou souhlasí – jedná se o investorskou změnu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Náhrada svítidel z SoD LED svítidly je uživatelskou změnou, se kterou souhlasíme. Současně došlo k nahrazení 
designových svítidel F1 a F3 svítidly s nižšími pořizovacími náklady. V rozpočtu SoD je uvedeno F1 - Designové svítidlo 
respirium 15ks celkem 2 593 042,95; F2 - Designové svítidlo akustické 16 ks celkem 467 318,72. V návrhu změnového 
listu nahrazeno odlišnými svítidly F1 - 15 ks celkem 79 890,90 a F3 – 16 ks celkem 467 334,40. Celková úspora daná 
záměnou designových svítidel oproti SoD činí 2 513 136,37 Kč bez DPH. Tato úspora je investorem stavby použita 
k uhrazení nákladů na záměnu svítidel z SoD za LED svítidla. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  39 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    69.031,24 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Automatické otevírání dve ří Karusel  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.4.6 Název: Automatické otevírání dveří Karusel 

Popis zm ěny:  

Bude zaměněno poloautomatické otevírání karuselových dveří na plně automatické. 

40 



Zdůvodn ění změny: 

Na žádost Investora bude zaměněno poloautomatické otevírání karuselových dveří na plně automatické s ohledem na 
plynulejší a uživatelsky přijatelnější provoz. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD se změnou souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  40 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    20.537,90 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Odpo čet kamer  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.4.7 Název: Odpočet kamer 

Popis zm ěny:  

Nebudou realizovány dvě venkovní kamery. 

41 



Zdůvodn ění změny: 

V návrhu kamerového systému docházelo u několika kamer k překrývání zabíraného prostoru. Investor se rozhodl pro 
optimalizaci a nerealizování dvou kusů venkovních kamer. 

Za Investora: 

Jedná se o investorskou změnu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD se změnou souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  41 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: -11.805,26 Kč

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Odpo čet finálních povrch ů areálové komunikace k ul. Pasteurova  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO5020 Název: Odpočet finálních povrchů areálové komunikace k ul. Pasteurova 

Popis zm ěny:  

Nedojde k realizaci finálních povrchů a dopravního značení v areálové komunikaci navazující na ulici Pasteurova. 

42 



Zdůvodn ění změny: 

Investor připravuje v dotčeném prostoru další samostatnou investiční akci, která se přímo dotýká prostoru areálových 
komunikací v prostoru CPTO a ulicí Pasteurova. Při realizaci nové investiční akce by došlo ke znehodnocení této části díla. 

Za Investora: 

Jedná se o investorskou změnu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD se změnou souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  41 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: -712.113,92 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Úprava skladby st řech 6.NP a 8.NP  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.1-2 Název: Úprava skladby střech 6.NP a 8.NP 

Popis zm ěny:  

Střecha 6.NP: 

S ohledem na požadavek z BPŘ na skladbu Broof (T3) v ploše 6,3 m od západní fasády a 3 m od východní fasády 6.NP bude 
v této části provedena certifikovaná skladba oproti necertifikované v DPS. 

Dále dojde k vypuštění vrstvy kačírku v ploše pod zastřešením VZT jednotek. A jinému rozložení zelené střechy a štěrkové plochy 
na střeše z důvodu rozhraní rozvodí a splnění požadavků na podtlakové odvodnění střechy. 

Střecha 8.NP: 

Bude realizována štěrková vrstva v tl. 50 mm (dle původní DPS byla tl.100 mm) 

46 



Zdůvodn ění změny: 

Nebyly dostatečně zkoordinovány jednotlivé části DPS- PBŘ a stavební část a navazující VV. Bylo nutné uvést do souladu 
požadavky PBŘ a certifikované materiály pro navrženu skladbu střechy.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD se změnou souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  46 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  ANO 

S dopadem 45 dní 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: -663.546,92 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Zm ěna materiálu ÚT  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.4.2 Název: Změna materiálu ÚT 

Popis zm ěny:  

Rozvody ústředního vytápění nebudou provedeny z třívrstvého plastového potrubí, ale z lisovaného ocelového potrubí Sanha-
Therm.  

49 



Zdůvodn ění změny: 

Z technologie montáže a flexibility křížení rozvodů v chodbách apod. byla odsouhlasena navržená záměna materiálu z 
třívrstvého plastového potrubí na lisované potrubí Sanha-Therm z uhlíkaté oceli. S ohledem na trvanlivost a technické 
parametry byla tato záměna Investorem odsouhlasena. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí, ZL se netýká autorského řešení projektu. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  49 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: -1.147,86 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Optimalizace SLB - EPS  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.4.2 Název: Optimalizace SLB - EPS 

Popis zm ěny:  

Bude provedena realizace slaboproudé technologie v systému SCHRACK. 

52 



Zdůvodn ění změny: 

V DPS byl navržen slaboproudý systém, který bude pro potřeby investora optimalizován pro bezproblémovou komunikaci 
v kombinaci s používanými systémy UJEP. Z tohoto důvodu došlo k optimalizaci koncových prvků. 

Za Investora: 

Jedná se o uživatelskou změnu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí, ZL se netýká autorského řešení projektu. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  52 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       0,000 Kč 

snížení o:  0,000 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Rám pod dieselagregát  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO2000 D.1.1-2 Název: Rám pod dieselagregát 

Popis zm ěny:  

Bude vyroben a osazen ocelový rám na střechu nad 5.NP pro uložení dieselagregátu. 

57 



Zdůvodn ění změny: 

V DPS (výkresová část i výkaz výměr) nebyl zahrnut potřebný rám pro uložení kontejneru s dieselagregátem (celková 
hmotnost kontejneru + dieselagregátu je cca 8t). 

Zařízení dieselagregátu nemůže být prostě uloženo na skladbě střechy. Z tohoto důvodu musí být kontejner 
s dieselagregátem uložen na ocelovém rámu obdobně jako vzduchotechnické jednotky. 

Za Investora: 

Nutné doplnění rámu pod diesel agregát bude kompenzováno úspornějším řešením rámů pod VZT a chladící jednotky dle 
revize AD. Jedná se o první ZL řešící komplexní revizi rámů pod technologie na střechách budovy.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta: 
Za AD souhlasíme. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  57 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: ANO 

Do časového plánu stavby:  ANO 

S dopadem 21 dní 

Do ceny stavby:  zvýšení o:        60.882,21 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Zm ěna jišt ění 3f zásuvek v místnosti 5.30 a 5.32  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 D.1.4.6 Název: Změna jištění 3f zásuvek v místnosti 5.30 a 5.32 

Popis zm ěny:  

Dojde k navýšení jištění 3. fázových zásuvek v místnostech 5.30 a 5.32 v 5.NP z 16A na 32A a s tím spojná změna kabeláže a 
typu zásuvky. 

59 



Zdůvodn ění změny: 

Požadavek Investora dle finálně vybraných připojovaných zařízení. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí, ZL se netýká autorského řešení projektu. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  59 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    4.313,83 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v 
Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Opomenuté prostupy VZT, strop 2.-4.NP  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 D.1.4.4 Název: Opomenuté prostupy VZT, strop 2.-4.NP 

Popis zm ěny:  

Dojde k vybourání 3 ks otvor ů ve stropech 2.NP až 4.NP pro stoupací potrubí vzduchotechniky a dodate čné zesílení 
vyztužení monolitu CFK lamelami. 

Bude nutná demontáž již dot čené rozpracované části SDK a op ětná montáž. 

60 



Zdůvodn ění změny: 

Tyto otvory byly opomenuty ve statické a stavební části DPS. Je nutné je dodate čně vybourat a dovyztužit monolitický 
strop kolem otvoru. Z tohoto d ůvodu bude také nutné zdemontovat dot čené sádrokartonové konstrukce. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  60 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 
S dopadem 35 dní. 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    69.360,34 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Spádový beton v jímce parovodu  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 Název: Spádový beton v jímce parovodu 

Popis zm ěny:  

Bude realizováno vyspádování jímky parovodu a vytvoření odčerpávající jímky ve spádovém betonu. 

62 



Zdůvodn ění změny: 

Investor požaduje vyspádování jímky parovodu a vytvoření jímky pro odčerpání vody při servisu a provozování technologie. 
Technické řešení v DPS je nevhodné pro daný provoz. 

Za Investora: 

Jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí, ZL se netýká autorského řešení projektu. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  62 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 
Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    2.659,26 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Zrušení PREFA skruží pro stromy a stromy - 5 ks  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO.6000.DPS Název: Zrušení PREFA skruží pro stromy a stromy -5 ks 

Popis zm ěny:  

Nebude realizováno 5 ks PREFA skruží pro stromy a 5 ks strom ů. 

63 



Zdůvodn ění změny: 

Při realizaci byl zjištěn skutečný průběh podzemních inženýrských sítí pod zpevněnou plochou a současně i 
stávajících stavebních konstrukcí pod terénem. Toto zjištění (mělké uložení optických kabelů) a betonová stropní 
konstrukce nad vjezdem do podzemní TS u MFC vyvolaly nutnost revize původního návrhu projektového řešení. 
V důsledku toho došlo k úprav plochy mezi MFC a CPTO včetně redukce původně navržené výsadby vzrostlých 
stromů do prefa skruží. Tento změnový list je první, který nutnou úpravu řeší. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD se změnou souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  63 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 
Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :  Kč 

snížení o: -358.527,49 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Odpo čet nopové fólie  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Odpočet nopové fólie 

Popis zm ěny:  

Nebude realizována v plném rozsahu nopová folie na patě severní stěny podzemního parkoviště. 

64 



Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu demontáže záporového pažení, nebude možné z technologického důvodu realizovat úplný rozsah nopové fólie. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí, ZL se netýká autorského řešení projektu. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  64 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 
Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :  Kč 

snížení o: -91.441,29 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis:  

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Kompenza ční rozvad ěč 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 D.1.4.6 Název: Kompenzační rozvaděč 

Popis zm ěny:  

Nebude realizován kompenza ční rozvad ěč. 

65 



Zdůvodn ění změny: 

Dle DPS měl zhotovitel po roce zkušebního provozu dodat a osadit kompenzační rozvaděč elektro. Vzhledem k podmínkám 
financování projektu se Investor rozhodl, že tento rozvaděč vyjme z předmětu díla Generálního zhotovitele a po ukončení 
zkušebního provozu vyhodnotí, jakým způsobem bude rozvaděč případně osazen. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  
AD souhlasí, ZL se netýká autorského řešení projektu. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  65 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 
Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :  Kč 

snížení o: -267.927,33 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora: Za Objednatele: 

Za Objednatele: Za Objednatele: 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění podtlakového odvodnění

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.ZTI Název: Doplnění podtlakového odvodnění 

Popis změny: 

V rámci realizace díla budou doplněny nové svody podtlakové dešťové kanalizace ze střechy do ležaté kanalizace 

pod objektem. 

72 



Zdůvodn ění změny: 

Z důvodů změny skladby střešního pláště na střechách nad 5. +8. NP, kdy došlo ke zmenšení retenční kapacity 

skladby střešního pláště, bylo nutné doplnit kapacitu odvodu dešťových vod do kanalizace.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  72 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:              110.535,67 Kč 

snížení o:      Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Revize DPS rozvod ů plyn ů 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: PS 7130 Název: Revize DPS rozvod ů plyn ů 

Popis zm ěny:  

Jedná se o pot řebu dopln ění stoupacího potrubí technických plyn ů v instala ční šacht ě a dopln ění reduk ční 
stanice.  

Zdůvodn ění změny: 

S ohledem na charakter umís ťovaných technických plyn ů v laborato řích 2. - 4.NP bylo nutné provést jejich 
odv ětrání mimo prostory budovy. Část stoupacího potrubí v instala ční šacht ě bylo t řeba upravit a rozší řit v č. 
reduk ční stanice. Tento ZL řeší dopln ění chyb ějící části v rozsahu položek ZL. 

Za Investora: 

Investor se zm ěnou souhlasí – jedná se o investorskou zm ěnu.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

74 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  74 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :   38.574,29 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Základ 815 3np - Stavební úpravy v místnosti 3.20  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Stavební úpravy v místnosti 3.20  

Popis zm ěny:  

Pro umíst ění technologie laborato ří ve 3.NP bude dopln ěna odpružená základová konstrukce na 
železobetonové stropní konstrukci nad 2. NP.  

Zdůvodn ění změny: 

Pro umíst ění technologie laborato ří ve 3.NP je nutné doplnit odpruženou základovou konstrukci na 
železobetonové stropní konstrukci nad 2. NP. Jedná se o dodate čný požadavek investora, ve vazb ě na 
plánované umíst ění specializovaných p řístroj ů.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

78 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  78 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :   8.678,92 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Zm ěna typu telefonní úst ředny  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 D.1.4.7 Název: Změna typu telefonní ústředny 

Popis zm ěny:  

V DPS navržený typ telefonní úst ředny se v sou časné dob ě již nevyrábí, proto je nutné p řistoupit k výb ěru nového 
typu úst ředny stejného technického standardu, tedy s obdobnými či lepšími technickými parametry. Dojde 
k vým ěně typu telefonní úst ředny.  

Zdůvodn ění změny: 

V DPS navržený typ telefonní úst ředny se v sou časné dob ě již nevyrábí, proto je nutné p řistoupit k výb ěru nového 
typu úst ředny stejného technického standardu, tedy s obdobnými či lepšími technickými parametry. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

79 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  79 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    142.447,24 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Zm ěna zatížení zdvojených podlah  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna zatížení zdvojených podlah  

Popis zm ěny: 

V rámci realizace díla dojde, oproti p ůvodnímu technickému řešení, k navýšení únosnosti zdvojených 
podlah v části objektu. 

Zdůvodn ění změny: 

Uživatel dodate čně požaduje, ve vazb ě na budoucí umíst ění přístrojové techniky, v části objektu zvýšení 
únosnosti zdvojených podlah oproti p ůvodnímu zadání. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

80 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  80 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    498.536,22 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Astrokopule + pozorovací místa  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 Název: Astrokopule + pozorovací místa  

Popis zm ěny:  

V rámci realizace díla bude z řízen přímý vstup do astrokopule z nižšího podlaží, vytvo řením nového 
prostupu ve stropu. Dále dojde ke z řízení schodišt ě a zřízení venkovních pozorovacích míst (zpevn ěné 
plochy) na st řeše kolem kopule. Nov ě vybudovaná pozorovací místa jsou sou časně dopln ěna o zábradlí 
znemožňující vstup ve řejnosti na zbývající části st řechy. Do astrokopule bude zrealizován základ a nosný 
sloup pro dalekohled. 

Zdůvodn ění změny: 

Uživatel požaduje úpravy v astrokopuli pro z řízení přímého p řístupu do astrokopule z nižšího podlaží 
vytvo řením nového prostupu ve stropu a z řízení schodišt ě. Do prostoru bude dále dopln ěn základ a nosný 
sloup pro dalekohled. V prostoru st řechy investor požaduje z řízení pozorovacích míst (zpevn ěné plochy) na 
střeše kolem kopule. Z d ůvodu bezpe čnosti bude dále pozorovací plocha dopln ěna o zábradlí.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o nové požadavky uživatele nad rámec DPS. 

89 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  89 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :   239.789,27 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický  dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Vyrovnávací stupn ě a sedací lavice  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 0000 3272 Název: Vyrovnávací stupn ě a sedací lavice  

Popis zm ěny:  

V rámci optimalizace výškového řešení prostranství mezi stávajícím objektem MFC a budovou CPTO dojde 
ke zřízení vyrovnávacího stupn ě mezi úrovn ěmi zpevn ěných ploch pod MFC a nad CPTO, který bude 
sou časně sloužit i jako sedací lavice pro ve řejnost. 

Zdůvodn ění změny: 

V rámci optimalizace zm ěny terénních a materiálových úprav prostranství mezi stávajícím objektem  MFC a 
budovou CPTO dojde k vyrovnání terénu a minimalizaci zásahu do p ůvodní žulové dlažby zpevn ěných ploch pod 
MFC. Důsledkem celkového snížení finan ční náro čnosti úpravy stávajících zpevn ěných ploch je tato úprava 
vyrovnání terénu, která sice znamená díl čí navýšení ceny díla, ale v celkovém sou čtu změn se docílilo optimalizací 
snížení finan čních náklad ů stavby. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

91 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  91 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :    181.553,54 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora: I Za Objednatele: Autorský dozor investora,  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Zm ěna ovládacího nap ětí rozvad ěče RPO na 24V 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 D.1.4.6 Název: Změna ovládacího nap ětí rozvad ěče RPO na 24V 

Popis zm ěny:  

Z technických d ůvodů a pot řeby kompatibility stávajícího a nov ě dodávaného za řízení dojde ke zm ěně 
ovládacího nap ětí rozvad ěče RPO na 24 V. 

Zdůvodn ění změny: 

Z technických d ůvodů a pot řeby kompatibility stávajícího a nov ě dodávaného za řízení je  nutné aby došlo 
ke změně ovládacího nap ětí rozvad ěče RPO na 24 V. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

92 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  92 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :   34.578,72 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum p řírodov ědných a technických obor ů v Kampusu UJEP  

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342  

Název Změnového listu: Dopln ění chráni ček do stropu garáže (pro budoucí vodní prvek) 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební  oddíl: SO 2000 D.1.4.1-ZTI Název: Dopln ění chráni ček do stropu garáže 

Popis zm ěny:  

Budou provedeny (jako p říprava pro budoucí instala ční rozvody) prostupy v železobetonové konstrukci 
podzemních garážích.  

 Zdůvodn ění změny: 

Na základ ě dodate čného požadavku uživatele na možné budoucí z řízení vodního prvku v prostoru nádvo ří 
nad CPTO budou provedeny jako p říprava prostupy v železobetonové konstrukci podzemních garážích pro 
instalaci budoucích rozvod ů. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

98 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 

technických oborů v Kampusu UJEP  
 Změnový List č:  98 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:             :   6.139,25 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 




